(
PROTOCOLO Nº: 10810/2013     DATA: 01/11/2013     HORA: 15:12     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05915/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à instalação de faixas de pedestres na Rua Monsenhor Nicopelli, esquina com a Rua 13 de Maio, bairro Vila Aparecida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a instalação de faixas de pedestres na Rua Monsenhor Nicopelli, esquina com a Rua 13 de Maio, bairro Vila Aparecida, neste município.

Justificativa:

Moradores locais apontam a necessidade de instalação de faixas de pedestres nos trechos acima mencionadas devido ao grande fluxo de pedestres e motoristas que por ali trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de novembro de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
	-Vereador PT -

image1.jpeg

image2.jpeg